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Juni 2025  

Kære Medlemmer  

  

Nakbaen, der aldrig ender… 

Siden sidst synes verden – dvs. politikere, medier, meningsdannere og mange almindelige 

mennesker – at være vågnet gevaldigt op ift. det israelske folkemord i Gaza, men også ift. Israels 

ulovlige bosættelser på den besatte Vestbred.  

 

Det skyldes ikke mindst den gruopvækkende sultkatastrofe, der hærger den ualmindeligt hårdt 

prøvede befolkning i Gaza, efter en snart tre måneder lang israelsk blokade af alle former for 

nødhjælp. Og hvor store velrenommerede NGO’ere som Læger uden Grænser og Røde Kors dels 

har formået at få budskabet om sultkatastrofen ud, dels offentligt har tilbagevist èn af de israelske 

begrundelser for at tilbageholde nødhjælp: at den stjæles af Hamas. I forlængelse heraf, har 

Netanyahu lige været ude og med sædvanlig arrogance og som den største selvfølgelighed forklaret 

verden, at Israels støtte - i form af blandt andet våben – til kriminelle ISIS grupperinger, både er 

nødvendig og smart, idet ”alt, hvad der rammer Hamas’ regime, er en fordel for os”, Zeteo.com, 

6.6.2025.  

 

Nyhedsbrev   fra   Dansk   Palæstinensisk   Venskabsforening   
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Det er således disse israelsk bevæbnede bander, der stjæler nødhjælp og generelt er medvirkende til 

at skabe uro og utryghed i det krigshærgede Gaza, hvor Israel i øvrigt også har smadret Gazas civile 

politi, som netop tog sig af kriminelle netværk. Netanyahus udmelding bekræfter hhv. Læger uden 

Grænser og Røde Kors’ lokale observationer, at det ikke er Hamas, der står bag systematisk tyveri 

af nødhjælp, men derimod kriminelle bander, støttet af Israel og som opererer i israelsk 

kontrollerede områder i Gaza.  

Desværre synes det kun at være retorikken, der er blevet skærpet. Medierne er blevet en smule mere 

nuanceret i deres fremstilling samt en smule mere kildekritik ift. de officielle israelske kilder. Gaza 

og vi andre venter dog fortsat på reelle handlinger, der kan sætte en endegyldig stopper for 

folkemordet i Gaza. 

I vanlig stil forsøger Israel med støtte fra den tro følgesvend og velgører USA – der alt andet lige 

også er presset ift. katastrofen i Gaza – at gyde olie på vandene ved at introducere Gaza 

Humanitarian Foundation, som skal stå for uddelingen af den sparsomme nødhjælp én gang dagligt 

under fuldstændig ubegribelige forhold. Organisationen er stærkt kritiseret af veletablerede 

NGO’ere, der allerede er til stede i Gaza, har stor erfaring med en sådan massiv og kompleks 

opgave, har masser af nødhjælp, og som blot venter på, at Israel giver tilladelse til, at det kommer 

ind. Organisationen er et joint venture mellem Israel og USA og primært bemandet med 

professionel militærpersonale uden erfaring fra tilsvarende opgaver.  

 

Direktøren Jake Wood opsagde sin stilling kort inden de første uddelinger skulle påbegyndes med 

den begrundelse, at ”det stod klart, at det ikke var muligt at implementere den plan (for uddeling af 

nødhjælp, som Wood havde været med til at lægge. red) og samtidig følge de gængse principper for 

humanitet, neutralitet, upartiskhed og uafhængighed, som jeg ikke vil forlade.” (CNN, 27.5.2025). 

I skrivende stund er uddelingerne netop stoppet på baggrund af en total katastrofal opstart, der indtil 

videre har kostet mere end 100 palæstinensere livet, under tumultariske og nedværdigende scener af 

desperate og sultende mennesker, der forsøger at nå frem til en skandaløs udlevering af nødhjælp. 

Hvad der så skal ske, er der pt. ingen meldinger om.  

Flere læsere bemærkede og undrede sig over en række stærkt pro-israelske reklamer på større 

mediers (Berlingske, Politiken, TV2, JP) hjemmesider, og det viser sig nu, at reklamerne stammer 

fra Israel’s Government Advertising Agency. Ifølge hhv. lektor Jakob Bæk Nielsen og professor i 

anvendt etik Thomas Ploug er reklamerne særdeles problematiske, da de har karakter af ’klar 

israelsk propaganda’. I og med, at de fremkommer ifm dækningen af Gaza giver de grobund for 

misinformation. Både TV2 og Berlingske har nu fjernet reklamerne og blokeret for yderligere. (DR-

nyheder, 4.6.2025). Israel har aldrig lagt skjul på vigtigheden af en effektiv propagandamaskine – 

tværtimod. Israel har fra oprettelsen både forstået det centrale i og lagt mange ressourcer i 

målrettede propagandatiltag - lige fra at købe sig til positiv omtale fra f.eks. kendte personer til 

tilbud om gratis studie- og ferie ophold i Israel for unge, der vil bruge tid på at udbrede bestemte og 

positive narrativer om Israel.  

 

Det er i realiteten en hel industri og omtales oftest som ’Hasbara’, som løst oversat betyder 

’forklaring’. Hasbara er på den israelske finanslov, hvor tildelingen af offentlig støtte er 20 doblet 

siden 7.10.2023. (Israel Hayom, 19.10.2024). Sideløbende findes et hav af privat finansierede 

Hasbara projekter såsom: Hasbara Fellowships org., New York, og herhjemme Dansk 

Zionistforbund, der tilbyder rejser med økonomisk støtte til Israel målrettet ungdomspolitikere, 

meningsdannere og influencers.  
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Selv et Melodigrandprix synes at have været udsat for en målrettet og statsfinansieret kampagne, 

der skulle sikre Israel om ikke en sejr, så en topplacering.  

 

Om end der intet ulovligt er i dette, så er det med den danske deltager Sissals ord: ”ret så umoralsk 

og jo, det er en form for snyd.” 

Det er ikke kun propagandamaskinen, der er blevet fyret godt op under. Retorikken fra det officielle 

Israel har således også fået en om muligt endnu mere skinger og vanvittig tone. Til en konference i 

maj sagde Netanyahu f.eks., at ’palæstinenserne i Gaza ikke sulter…faktisk det modsatte, fordi de 

ikke får meget motion…’ (Middle East Eye, 28.5.2025) Så bliver det næppe mere kynisk og mere 

absurd. Politisk lægges der ikke længere det mindste skjul på, at Israels mål er en annektering af 

Gaza og Knesset, og man har netop godkendt yderligere 22 nye ulovlige bosættelser på den besatte 

Vestbred.  

 

Internationale diplomater beskydes i Jenin under et officielt besøg og Israel forsøger atter med en 

forklaring om, at ’de havde forladt den aftalte rute. Der var kun tale om varselsskud’, men må 

komme med et ’undskyld ulejligheden’, da den forklaring naturligvis ikke holder vand. Senest er 

vestlige journalister blevet nægtet adgang til Masafer Yatta (landsbyen fra den Oscar vindende No 

Other Land).  

 

Israel synes ikke blot at fortsætte med at begå krigsforbrydelser, folkemord og etnisk udrensning, 

men siden Israel iværksatte den seneste landoffensiv 18. maj 2025, er det som om Israel samtidig 

har sluppet de få tøjler, der trods alt var og sat alt ind på at gennemføre, hvad flere nu betegner som 

’the final solution’ (Jewish Voice for Peace, 21.5.2025, Norman Finkelstein, Al Arabiya, English, 

4.6.2025, Jeremy Scahill & Ryan Grim, Drop Site News, 20.5.2025).  

 

I takt med, at verden generelt synes at være ved at vågne op, hagler fordømmelserne ned over 

Israel, og støtten til Israel i de vestlige befolkninger er historisk lav. På trods af det synes Israel at 

have skruet op for grusomhederne, hvilket kan virke ualmindeligt absurd, men det er desværre 

uhyggeligt enkelt. Israel gør præcis som de ønsker at gøre, fordi de kan. Uden konsekvenser. Og det 

ved Israel og føler sig uendelig sikker i efter 78 års carte blanche. Ingen af de engang så 

hæderkronede internationale institutioner, der i sin tid blev skabt på baggrund af Holocaust, formår 

at udøve det, de blev sat i værk for. Det er tydeligt, ikke mindst efter 19 måneders live-streamet 

folkemord. Og senest i nat med USA’s blokering af endnu en resolution for en våbenhvile i Gaza i 

FN’s sikkerhedsråd. 

Vi må og skal blive ved med at insistere på at Israel holdes op på at følge internationale love. Og vi 

må og skal insistere på, at vores egne ledere gør det samme og sætter handling bag alle deres 

fordømmelser. 

Bestyrelsen  

 

Madleen – Freedom Flotilla 2025 

 

Af Vibeke Genefke  

 

Følgende beretning skrev jeg natten til mandag den 9. juni 2025 kort efter, at en ”kommando 

enhed” fra den israelske besættelseshær havde boardet Nødhjælps- og Solidaritets skibet Madleen 

ca. kl. 03.00 natten til mandag;  
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I skrivende stund har den israelske besættelseshær netop kidnappet de 12 besætningsmedlemmer på 

fredsskibet Madleen – dette års Freedom Flotilla – mens de var tæt på at nå Gaza for at aflevere 

nødhjælp – primært mælkeerstatning og babymad.  

 

Madleen er blevet fulgt tæt verden over, ikke mindst efter et tilsvarende solidaritetsskib 

(Samvittighed) blev angrebet i midten af maj af israelske droner ud for Cypern i internationalt 

farvand.  

 

Det israelske regime bekendtgjorde søndag, at de ville stoppe Madleen for enhver pris og kaldte 

Greta Thunberg og de øvrige besætningsmedlemmer for ”antisemitter”.  

 

I løbet af natten til mandag mistede Madleen først al kommunikation på selve skibet, efter at have 

rapporteret om droneaktivitet over skibet. Et par timer senere begyndte de 12 aktivister at poste 

videoer af dem selv på sociale medier, hvor de bekendtgjorde, at hvis disse videoer vises, er det 

fordi de er blevet kidnappet af den israelske besættelseshær og med opfordring om, at man 

kontakter de respektive myndigheder i hver deres lande. Kort herefter uploades en videooptagelse 

fra skibet, hvor alle aktivister sidder i redningsveste i dækning i skibets kahyt, mens man kan høre 

den israelske besættelseshær komme ombord.  

 

Israel har bekræftet, at de har stoppet skibet og i vanlig stil postet en video, hvor soldater uddeler 

vand og sandwich til de 12 og med teksten: ”alle passagerne på ’selfieyachten’ er i sikkerhed og 

uskadte. De fik sandwich og vand. Showet er slut”.  

 

Der er fortsat ingen kontakt til nogle af de 12 besætningsmedlemmer, hvorfor ingen ved, hvor de 

befinder sig. Det siger desværre næsten sig selv, at Israel hermed endnu engang bryder international 

lov ved at nægte nødhjælp til Gaza.  

 

Det fremgår tydeligt på de sociale medier, at civilsamfundet verden over er massivt optaget af 

denne seneste grove overtrædelse af international lov og selvfølgelig på at sikre de 12 aktivisters 

sikkerhed. Der lægges i disse timer pres på de otte lande, der har aktivister ombord via 

mailkampagne til de respektive landes myndigheder. Det er værd at bemærke, at ud over Greta 

Thunberg også er deltagelse af et fransk medlem af EU-parlamentet.  

 

De 12 er: 

 

Greta Thunberg – Sverige – www.government.se/contacts 

Rima Hassan – Frankrig (medlem af EU parlamentet) 

Yasemin Acar – Tyskland – www.auswaertiges-amt.de/en/visa-service/buergerservice/contact-form 

Baptiste Andre – Frankrig - cdc@diplomatie.gouv.fr 

Thiago Avila – Brazilien – FB: @Ministerio das relaxes exteriroes 

Omar Faiad – Frankrig (Al Jazeera korrespondent) 

Pascal Maurieras – Frankrig – cdc@diplomatie.gouv.fr 

Suayb Ordu – Tyrkiet – X: @tcdisisleri 

Sergio Toribio – Spanien – consular@maec.es 

Marco van Rennes – Holland – FB: Ministerie van Buitenlandse Zaken 

Reva Vivard – Frankrig - cdc@diplomatie.gouv.fr 

 

Hvorvidt denne handling fra israelsk side får de otte lande til at reagere med mere end 

fordømmelser, det må tiden vise. Det folkelige pres og forargelse er ikke længere til at overse. 

 

mailto:cdc@diplomatie.gouv.fr
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Dansk Palæstinensisk Venskabsforening er bo- og arveafgiftsfri   

  

Foreningen er nu bo- og arveafgiftsfri. Vi kan glædeligt orientere om, at Dansk Palæstinensisk 

Venskabsforening har søgt om og er blevet godkendt af SKAT til at modtage arv, som kan 

testamenteres til foreningen, uden at der skal betales hverken boafgift eller arveafgift.   

  

  

Vi kunne ikke gøre det uden jer!   

  

Vi oplever fortsat en enorm interesse og et behov for information. Vi kan i skrivende stund 

konstatere, at det indtil videre har dannet grundlag for intet mindre end 152 oplæg/foredrag/debatter 

over hele landet og over 700 interviews med skole-/gymnasielever siden oktober 2023. Dertil 

kommer hundredvis af interviews i diverse medier.   

  

Om end det er et kæmpe og meget tidskrævende arbejde, er det også en absolut grundsten i vores 

virke, og vi oplever at blive mødt med stor respekt og ikke mindst stor imødekommenhed.   

  

Vores frivillige foreningsarbejde, der har til formål at oplyse om Palæstina, er forudsat af jeres støtte 

både solidarisk og økonomisk, så det påskønner vi i høj grad – og det vil vi gerne sige stort tak for.  

 

Jeres gavmildhed skaber grobund for vores arbejde for palæstinensernes rettigheder og et frit 

Palæstina. Derfor håber vi også meget på, at I vil fortsætte som medlemmer og huske jeres årlige 

betaling.   

   

Betalingsoplysninger finder I her i nyhedsbrevet eller på foreningens hjemmeside.   

   

Tak for jeres uvurderlige indsats, støtte og opbakning!   

  

Intet af denne frivillige indsats ville kunne lade gøre uden jeres essentielle og endda gavmilde støtte 

og opbakning. TAK.   

  

  

Skolevalg 2026 og den palæstinensiske sag 

Af, Ole Christensen, frivillig i Dansk-Palæstinensisk Venskabsforening 

 

Det officielle Danmark har alt for længe undladt at tage klar stilling til udryddelsen af den 

palæstinensiske befolkning på Gaza og Vestbredden. På trods af det taler mange danske børn og 

unge om denne håbløse og helt umenneskelige krig mod en hel civilbefolkning, og de har 

naturligvis brug for at vi voksne, herunder deres lærere, går i dialog med dem og kyndigt vejleder 

dem i deres stillingtagen. Dermed forbereder vi dem til at deltage i vores demokrati.  

Et forbud i forbindelse med Skolevalg 2026 viser dog, at der i Danmark er politisk modstand mod, 

at børn og unge i skolen skal lære noget om den historiske baggrund for konflikten mellem israelere 

og palæstinensere og tage stilling til krigen mellem Israel og Palæstina. 

Skolevalget afholdes hver andet år og er et ministerielt tilbud om, at elever i 8., 9 og 10. klasse kan 

deltage i et valg, hvor de forud har arbejdet med en lang række ”politiske mærkesager”, som på 
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forhånd er udvalgt af Folketinget og Børne- og Undervisningsministeriet i samarbejde med Dansk 

Ungdoms Fællesråd. I ”valgkampen” arbejder eleverne med politiske mærkesager og de skal øve 

sig i at argumentere og deltage i debatter med ungdomspartierne. 

I forbindelse med det kommende skolevalg har Folketingets Præsidium meddelt, at skolevalg 2026 

ikke må indeholde et emne vedr. krigen mellem Israel og Palæstina, da det er meget ømtåleligt og 

kan skabe konflikter mellem eleverne. Folketingets formand, Søren Gade, frygter, at ophedede 

diskussioner i klasseværelset vil ødelægge skolevalget, og at det kan sætte brand i en klasse. 

Folketingets præsidium er naturligvis blevet vejledt af Børne- og Undervisningsministeriet og af 

Ministeriets Styrelse, STUK.  

I Folkeskolens formålsparagraf står der ellers, at ”Folkeskolen skal forberede eleverne til deltagelse, 

medansvar, rettigheder og pligter i et samfund med frihed og folkestyre. Skolens virke skal derfor 

være præget af åndsfrihed, ligeværd og demokrati”. (§1, stk. 3) 

Hvorledes harmonerer disse smukke ord med udmeldingen fra Folketingets præsidium? Vi bryster 

os af vores demokrati og åndsfrihed, men åbenbart kun så længe det er foreneligt med den politiske 

dagsorden. Hykleriet har ingen grænser, når det gælder vores tilgang til og forståelse af, hvad 

palæstinenserne er blevet udsat for siden 1948 og ikke mindst den etniske udryddelse, der finder 

sted i dag i Gaza og på Vestbredden. Det er skammeligt at opleve som dansker og helt ubegribeligt! 

På Skolevalg.dk´s hjemmeside beskrives det overordnede formål således: 

”Det overordnede formål med Skolevalg er at øge elevernes demokratiske engagement, styrke deres 

politiske selvtillid og forberede dem på at deltage i det repræsentative demokrati. Skolevalg giver 

eleverne erfaring med, hvad det vil sige at danne sig en politisk holdning, og de får erfaring med at 

argumentere for deres holdninger”. 

Børne- og Undervisningsministeriet og af Ministeriets Styrelse ser stort på de opstillede formål med 

Skolevalget og begrunder afslaget med emnets kompleksitet og følsomhed, men det samme kan vel 

siges om en lang række indenrigs- og udenrigspolitiske spørgsmål i denne tid? Måske dækker 

forbuddet i virkeligheden over, at der politisk er modstand mod, at vores børn og unge skal lære 

noget om den historiske konflikt mellem israelere og palæstinensere og danne sig en mening om 

krigen mellem Israel og Palæstina?  

Blandt mange elever, studerende, lærere, skoleledere, ungdoms- og folketingspolitikere er der stor 

kritik af forbuddet. Flere skoler og kommuner går deres egen veje for at give de unge en mulighed 

for arbejde med emnet. 

Formanden i organisationen Danske Skoleelever udtaler: ”Det her fjerner jo ikke palæstinadebatten. 

Den rykker blot samtalen ud af klasselokalet og ned i skolegården, hvor der ikke er en voksen til at 

facilitere samtalen”. (Information)  

 

En lærerstuderende spørger: ”Elever må ikke debattere emnet ”Anerkend Palæstina som 

selvstændig stat” til næste skolevalg, fordi det er ”følsomt og komplekst”. Men hvad så med 

kontanthjælpsreform, migrationspolitik eller krigen i Ukraine?”. (Folkeskolen.dk) 

 

Flere ungdomspartier giver udtryk for, at det er en klar fejl, at Palæstina udelukkes fra skolevalget: 

”Det er ungdomspartierne, der rejser mærkesagerne til skolevalget, og her har SF Ungdom (SFU), 
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Rød-Grøn Ungdom (RGU), Socialistisk UngdomsFront (SUF) og Radikal Ungdom (RU) alle 

ønsket at få mærkesagen ’Anerkend Palæstina som selvstændig stat’ med i kataloget”. (dr.dk) 

I Ishøj Kommune har politikerne enstemmigt vedtaget, at de ældste elever gerne må diskutere 

Palæstina-Israel til det kommende skolevalg i 2026. (dr.dk) 

Organisationen ”Sammen om skolen Århus” udtaler følgende: ”I ”Sammen om skolen” mener vi 

ikke, at eleverne i Aarhus Kommune skal censureres. Tværtimod mener vi, at eleverne skal have 

medindflydelse på emnerne, og hvis de vil, skal de kunne debattere selv de mest kontroversielle 

emner frit. Det er, hvad demokratiet går ud på, og det skal de om noget lære i den danske 

folkeskole. Derfor står det folkeskolerne frit for, hvilke emner der skal drøftes til skolevalgene i 

Aarhus Kommune”. (Jyllands-Posten) 

 

I Skolen på Amagerbro er elever og lærere meget utilfredse med Folketingets nedlukning af 

palæstinadebatten. Skolen har en meget blandet elevgruppe med elever fra alle verdenshjørner og 

lægger særlig vægt på at udvikle elevernes demokratiske færdigheder. 

 

En afgangselev med palæstinensiske rødder siger: ”Det virker mest af alt som en dårlig 

undskyldning for, at de ikke vil have, at vi taler om, hvad der sker i Gaza lige nu. Jeg synes, at det 

er lidt udemokratisk… Jeg har aldrig hørt om, at der er nogle lande, man ikke kan debattere”.  

En lærer på skolen siger: ” Det er hverken os lærere eller eleverne, der ikke vil have samtalen på 

skolen… Debatten er her jo allerede. Den er i byens vinduer, hvor der hænger flag, den er printet på 

manges tøj ikke mindst, så er den på børnenes sociale medier”. Læreren giver samtidig udtryk for, 

at det er en svær, men også en meget vigtig debat. Han siger: ”Når de forlader udskolingen her, skal 

de ud i nye fællesskaber, hvor de demokratiske færdigheder er afgørende – man skal kunne snakke 

med andre, også selv om emnet er følsomt. Det er min opgave, at de får det med herfra”. 

(Information) 

Det er uanstændigt, at det officielle Danmark fortsat ikke formår at tone rent flag og uforbeholdent 

støtte palæstinenserne i deres sag. Hvis ikke vi danskere støtter palæstinenserne i denne svære tid 

og forholder os til det folkemord, der rent faktisk finder sted i Gaza og på Vestbredden, så kan vi 

snart ikke længere se os selv i spejlet. Juridisk lever vi ikke op til vores forpligtelser overfor FN-

konventionen, og det er grimt. Men hvad værre er, så er det et grundlæggende etisk og moralsk 

problem, når vi ikke reagerer på, at over 50.000 børn er dræbt eller såret siden oktober 2023 (ifølge 

UNICEF). Og som det lyder fra UNICEF: ”Børnene betaler prisen for en krig uden nåde”.  

 

Vi beklager   

  

Har du sendt os en e-mail på danpal@danpal.dk de seneste uger og måneder med f.eks. spørgsmål, 

et forslag eller bestilling af plakaten Visit Palestine og/eller fra vores webshop (ikke ret meget 

tilbage her), så skal vi beklage, at du måske er blandt de mange, som enten intet har hørt fra os eller 

ikke har fået din bestilling.    

  

Det skyldes to ting; 1) vores hjemmeside og e-mail er blevet hacket/forsøgt hacket adskillige gange 

det seneste 19 måneder, 2) Den enorme mængde af henvendelser med hundredvis af e-mails og 

ønsker om medlemskaber hver eneste uge de seneste over 19 måneder har skabt et overvældende 

pres på vores e-mail system, hvor mange henvendelser endte i ”spam-indbakken” og siden er 

forsvundet. Det beklager vi naturligvis.    
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Vi opfordrer vores medlemmer til at prøve igen, og vi håber at kunne besvare henvendelserne 

og/eller at levere de bestilte tilbageværende produkter – særligt ”Visit Palestine” plakaten. Ellers vil 

vi melde tilbage så hurtigt som muligt.   

  

Tak til jer alle for jeres forståelse.  

  

Har du betalt dit kontingent?   

   

Vi har brug for din støtte for at kunne fortsætte foreningens vigtige oplysningsarbejde.   

   

Foreningen kører på frivillig basis, så alle indkomne midler går ubeskåret til den palæstinensiske 

sags tjeneste.   

   

Medlemskab koster kun 150kr. pr. år. For pensionister, arbejdsledige og unge under uddannelse er 

kontingentet kun 100 kr. pr. år.   

   

Beløbet kan indsættes på giro 931-8119 eller overføres via netbank til:  Reg. 

nr.: 0268   

Kontonr.: 000 931 8119   

   

Du kan også benytte Mobilepay nr. 65841 til alle former for overførsler og indbetalinger til 

foreningen.   

   

 

Ønsker du at melde/afmelde nyhedsbrevet?    

   

Find meld/afmeld knappen på hjemmesiden (under Medlemskab af DPV). Afmelding sker herefter 

automatisk.    

   

Dansk Palæstinensisk Venskabsforening  

Danish Palestinian Friendship Association | الدنماركية†الفلسطينية†الصداقة†جمعية  

Dronningensgade 14 | DK-1420 København K, Denmark | Tel. +45 35 35 48 68 E-mail: 

danpal@danpal.dk | Websites: www.danpal.dk  


